na língua em que a invocação está escrita.
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regaengum scilicet Palacios que es[t in] riba Tamice in termino Penafi el quomodo 
diuidit per Varzenelas e per cima da Costa do Prado e per cima de Canpo de 
Pedregal e per riba de Bacelares e pela presa de Rege e pela pescaria do Boy 
et fi nit in pescaria del Castanal e alen de Tamice quomodo es[t] demarcado e 
quomodo diuidit cun termino de Fauones et fi nit in ribeiro do Soto com suos 
terminos. Damus tibi a foro que pob[r]es illum de fogo morto et facias ibi domos 
et arbores et plantes et des inde de illo que es[t] la[fl . 126v, b]borado quartam 
partem et si ibi ronperes quintam partem et si ibi feceris uineam quintam partem 
per manus nostro a mordomo pro suo derecto et si noluerit ire uoca duos3495 uel 
tres testimonias et uertet3496 per el campo sine nulla eiradiga et lagaridiga; de lino 
quartam partem et si [h]abuerit3497 legum[i]nis una[m] taega[m] et si non [h]abuerit3498 
non des nullam causam sine nulla estiua; et pro derecturas a cabo dous anos 
I corazil I capom X ove I almude de pam de centeno. Damus in tali pacto ut 
nu[n]quam ibi des pousa a senyor da terrra nec prestameiro nec deuendas ibi 
prado a teu pesar nec pe[c]tes ibi nulla[m] calumnia[m], nisi tres, scilicet, rouso 
et omecidio et merda en boca et istas segam a grand’amor nec uaas in fossado 
nec nulla uia nec des portago de quantum uendideris et conpares. Habe[a]tis 
ipsum regaengo et fi lii tui et tue progenie et quam tu uoluerit3499 cun[c]tis diebus 
saeculorum com isto foro. Et nullus homo non habeat potestatem populare[m] 
en istum regaengo supradicto sine placuerit tibi. Si aliquis homo ueneris3500 uel 
uenerimus que hoc factum3501 irrumpere uoluerit et nos in concilio autorizare 
non potuerit aut noluerit in primis sit maledictus et excomunicatus et quantum 
quesierit tantum duplet et insuper domino Rege mille solidos de bone monete. 
Facta3502 charta in mensse Augusto sub Era M.ª CC.ª X.ª VI.ª. Ego Monio Armigez 
et Gondissalvo Perez iudex Rege tibi Martinus Moniz hanc charta[m] manus 
nostras3503 roboramus et pro robora3504 accepimus dece[m] medios morabitinos. 
Pro testibus: Petrus ts, Pelagius ts, Menendus ts, Petrus Martinus notauit.

3495 No texto: duos, em vez de duas.
3496 No texto: uertet, em vez de uertas.
3497 No texto: abuerit (repetido), em vez de habueris?
3498 A mesma ocorrência que assinalámos na nota anterior.
3499 No texto: uoluerit, em vez de uolueris.
3500 No texto: ueneris, em vez de uenerit.
3501 No texto: factum, em vez de pactum?
3502 Na carta: Era 1216. A anotação marginal da Era parece indicar que o seu autor